
Publicidad - Resolucion 359/02                       

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  P5 
   Publicidad

  

  

   RESOLUCION 359/02

  

   TIGRE,  10 de abril de 2002.-

  

   VISTO  Y  CONSIDERANDO:

  

                            La presentación efectuada a fojas 221/222.-

  

                             Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por
Decreto 1504/00

  

    

  

   R E S U E L V E

  

    

  

   ARTICULO 1.- Modifícase el Artículo 1 de la Resolución Nº 86/02, el que quedará redactado
de la siguiente manera:

 1 / 2



Publicidad - Resolucion 359/02                       

   “Autorízase a los señores  ANGEL ELEAZAR CASSELLA, titular del  D.N.I. Nº 7.942.047,
MARTA PATRICIA LEONE, titular del D.N.I. Nº 10.830.093 y a ALICIA ESTELA BROESE,
titular del D.N.I. Nº 5.323.647, a instalar en la Primera Sección de Islas del Delta del Paraná,
carteles bajo el régimen de la Ordenanza General 169, con la modificación introducida por la
Ordenanza 1504/00, y el reglamento efectuado por la Resolución 23/01, dejándose constancia
que el plazo para presentación de los seguros establecidos en la mencionada Resolución se
adaptará a la situación imperante en el momento de notificarse la instalación de cada cartel.”

  

   ARTICULO  4.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Notifíquese y verifíquese
su cumplimiento por la Subsecretaría Coordinadora de Planta Urbana y Delegaciones
Municipales de  Rincón de Milberg, Troncos del Talar, Benavidez, Dique Luján e Islas. Tome
conocimiento el Ente de Turismo. Intervenga Área Tasas de Industrias y Comercios.

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 359/02

  

 2 / 2


